
 
 

UCHWAŁA NR 95/VII/2024 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 21 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 892/LXX/2024 Rady Miasta Gorlice z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Miasta Gorlice w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3, art. 20 b i art. 20d ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Miasta Gorlice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 892/LXX/2024 Rady Miasta Gorlice z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości na terenie Miasta Gorlice w ramach pomocy de minimis, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w treści § 9 ust. 1 zwrot: „Warunkiem ubiegania się o uzyskanie zwolnienia jest dołączenie do 
deklaracji:” zastępuje się zwrotem: „Warunkiem ubiegania się o uzyskanie zwolnienia jest złożenie deklaracji 
oraz następujących dokumentów:” 

2. w treści § 12 ust. 1 zwrot: "Traci prawo do zwolnienia podatkowego przyznanego na podstawie § 8, 
poczynając od początku danego roku podatkowego, podatnik, który:" zastępuje się zwrotem: "Traci prawo do 
zwolnienia podatkowego przyznanego na podstawie § 8 podatnik, który:” 

3. treść § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Warunkiem ubiegania się o uzyskanie zwolnienia jest złożenie deklaracji oraz następujących 
dokumentów: 

1) aktu notarialnego nabycia nieruchomości, w odniesieniu do której podatnik ubiega się o zwolnienie 
lub dokumentu potwierdzającego brak wniesienia sprzeciwu co do możliwości użytkowania nowo 
wybudowanych budynków i budowli przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego; 

2) zestawienia wielkości zatrudnienia z okresu 12 miesięcy poprzedzających zakończenie budowy lub 
nabycie nieruchomości, 

3) zestawienia dotyczącego miejsc pracy zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

4) deklaracji ZUS; 

5) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 
rybołówstwie, jakie podmiot ubiegający się o pomoc otrzymał w ciągu 3 lat wstecz od dnia złożenia 
informacji, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie 
i rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 
okresie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 7353



6) informacji o których mowa w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie 
zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 poz. 40 ze zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7353


	UCHWAŁA NR 95/VII/2024 RADY MIASTA GORLICE z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. § 15 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. § 15
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. § 15
	pkt 3 w § 1 ust. 3 zm. § 15
	pkt 4 w § 1 ust. 3 zm. § 15
	pkt 5 w § 1 ust. 3 zm. § 15
	pkt 6 w § 1 ust. 3 zm. § 15



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-28T13:04:33+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




